

۲۵۰۰مردجو، سهام دار ۵ ساختمان پتل خورشیدی

رئیس بهزیستی کشور در سفر به مشهد خبرهای خوشی برای استان اعلام کرد که باید امسال عملیاتی شود



روزنامه‌نگار سید علی ابراهیم

پنجشنبه گذشته، شورای مشارکت های مردمی استان و جلسه هم اندیشی مدیران مؤسسات خبریه با حضور رئیس بهزیستی کشور در مشهد برگزار شد که البته خبرهای خوشی برای مددجویان بهزیستی به دنبال داشت. خبرهایی نظیر ایجاد ۶ هزار فرصت شغلی، ایجاد پنج ساختمان (زمین) پتل خورشیدی و... که طبق گفته رئیس بهزیستی کشور باید طی امسال به نتیجه برسد.

سیدجواد حسینی در این نشست، با اشاره به اینکه موضوع اصلی در مشارکت، توسعه جامع زیست بوم مشارکت است،گفت: این موضوع دست کم سه بخش دارد که باید به آن پرداخته شود. به طور کلی در بهزیستی ۱۷۲ نوع خدمت به هشت میلیون جامعه هدف بهزیستی

در کشور داده می شود. او پاشنه آشیل دولت ها را سازمان بهزیستی دانست و افزود، این سازمان نمونه بارز عینیت یافتن عدالت است بنابراین توسعه شبکه داوطلبانه در بهزیستی در دستورکار است، در حال حاضر ۱۰۷ هزار داوطلب در بهزیستی هستند که در ۱۱ هزار گروه فعالیت دارند، اما در قالب یک شبکه قرار ندارند.

حسینی درباره اجرای پویش ایران همدل، به ثبت نام ۱۳ هزار پزشک، روان پزشک و... طی سه روز اشاره کرد و گفت: بهزیستی ظرفیت بزرگ این داوطلبان را در اختیار دارد. در همین راستا، زیست بوم مشارکت شبکه داوطلبان در دستورکار قرار دارد.

- نیاید کسی در کار خیر پشت نوبت بماند

او درخصوص اینکه باید پروسه صدور مجوز برای انجام امور خیریه راحت تر باشد، بیان کرد: متأسفانه اکنون مشاهده می کنیم که گاهی فرایند صدور این مجوزها را طولانی می کنند. نباید کسی در کار خیر پشت خط بماند.

رئیس بهزیستی کشور اضافه کرد: در سال ۱۴۰۲، ۳۶ درصد طی سال گذشته ۹۸ درصد کسانی که درخواست صدور مجوز برای امور خیر داشتند، به موقع برای آن ها صادر شده است.

- انتقاد دو تفاهم نامه در بهزیستی استان

او به انتقاد دو تفاهم نامه در سفر خود به مشهد اشاره و اظهار کرد: در این جلسه با مجمع خیران، تفاهم نامه ای با آموزش فنی و حرفه ای خراسان برای کودکان در مراکز شبه خانواده انعقاد کردیم. همچنین تفاهم نامه دوم در خصوص مسئولیت اجتماعی است که براساس آن نقشه مسئولیت اجتماعی برای استان ها برنامه ریزی شده است. حسینی با اشاره به اینکه توسعه مشکل ها جزو برنامه بهزیستی است، اضافه کرد: امسال در مشهد دست کم پنج ساختمان پتل خورشیدی دایر می کنیم تا ۲۵۰۰ مددجوی بهزیستی استان، سهام دار این پتل ها شوند.

- بیمه اجتماعی رایگان برای زنان روستایی و عشایر

اوبیان کرد: خبر خوش بعدی برای این استان، ایجاد بیش از ۶ هزار فرصت شغلی برای مددجویان بهزیستی است که امسال تأمین می شود. ضمن اینکه بیمه اجتماعی رایگان برای زنان سرپرست خانوار روستایی و عشایری در نظر گرفته خواهد شد. رئیس بهزیستی کشور به ساخت ۱۵۰۰ واحد مسکونی برای مددجویان خراسان رضوی در همین بازه زمانی اشاره کرد و افزود: در حاشیه پولوار خیام در دو هزار متر زمین با مشارکت ۸۰ درصدی استانداری و ۲۰ درصد بهزیستی ساختمانی ساخته خواهد شد. حسینی در حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: بهزیستی یک سازمان انسانی، حمایتی، امدادی و حرفه ای است که پایه اصلی خدمات آن بر مبنای تشکل ها، خیران و مردم است بنابراین یکی از راهبردهای جدی ما استقرار زیست بوم جامع توسعه مشارکت های مردمی در بهزیستی است. او با بیان اینکه این سازمان از زیست بوم مشارکت مردمی را افزایش دهد، کیفیت بخشی به گروه هدف را نیز می تواند بیشتر کند، گفت: در حال حاضر ۲۳ هزار مؤسسه مردمی داریم که بیش از ۹۰ درصد خدمات بهزیستی توسط این سازمان ها به گروه هدف ارائه می شود. رئیس بهزیستی کشور درخصوص نقشه مسئولیت اجتماعی، بیان کرد: براساس این تفاهم نامه می توانیم با استفاده از ظرفیت خیران به صورت نظام مندتر به مردم کمک کنیم. او در خصوص برنامه بهزیستی برای افزایش یارانه مراکز زیرپوشش خود بیان کرد: در مجموع میزان یارانه ای که به مراکز پرداخت می شود، ۲۰ درصد هزینه آن ها را پوشش می دهد بنابراین همواره تلاش داریم که این مبلغ را افزایش دهیم. در همین راستا امسال برای مددجویان ۴۰ درصد افزایش پرداختی داشتیم. اما منابع در بخش دولت محدود است، بااین حال تلاش کردیم که با اکتفا به فرصت های مردمی پیش برویم.

- حمایت مجلس از بهزیستی در حوزه قانون گذاری

حسین امامی را، نماینده مردم چناران، طبقه شانددیز و گلپهار در مجلس شورای اسلامی، در این نشست بیان کرد: بهزیستی به معنای بهتر زیستن برای جامعه هدف خاص این سازمان است و باید تمام ظرفیت های جامعه به مدد این گروه خاص بیاید. او با اشاره به اینکه هیچ کدام از هجده نماینده استان جزو کمیسون اجتماعی مجلس نیستند و بنابراین سهمی هم ندارند، اظهار کرد: باوجوداین در حد توان خود در مجلس و در حوزه قانون گذاری و... کمک خواهیم کرد. نکاتی که درباره هزینه ها در این جلسه گفته شد نیز می تواند در بودجه ۱۴۰۵ دیده شود.

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی بیان کرد: در راستای استفاده از ظرفیت های مردمی، جلسات مستمر با خیران برگزار خواهیم کرد. با توجه به تنوع خدمات بهزیستی، حجم کار و نوع مسئولیت بهزیستی با حمایت خیران کارها بهتر انجام خواهد شد. مهدی برجی بیان کرد: اولویت بهزیستی در استان این است که بتوانیم با کمک خیران در پیشبرد اهداف برای گروه آسیب پذیر قدم برداریم.

او به ساخت زائرسرا برای مددجویان بهزیستی توسط خیران و حضور ۱۶ هزار زائر ولی در آن اشاره کرد.

شهرک

۴شنبه ۰۱ مرداد ۱۴۰۴ ۲۷ محرم ۱۴۴۱ شمسه ۲۵۲۷

SHAHIRANNEWS.IR



رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت اربعین شهادت جمعی از هم‌میهنان، سرداران باکفایت نظامی و دانشمندان برجسته هسته‌ای کشور، ابلاغ کردند

۷ تکلیف راهبردی



همه دستگاه‌های مسئول اجرایی است. هدایت معنوی و نورانی کردن دل‌ها و توصیه به صبر و سکینه و ثبات مردمی وظیفه حضرات روحانی است و حفظ شور و شوق و شعور انقلابی وظیفه یکایک ما و به‌ویژه جوانان است. خدای عزیز رحیم همگان را موفق بخدارد.

درود بر ملت ایران و سلام بر جوانان شهید، بر بانوان و کودکان شهید و بر همه شهیدان و داغ‌داران آنان.

والسلام علیکم ورحمة...

سید علی خامنه‌ای

۳/مرداد/۱۴۰۴

ایران اسلامی به توفیق الهی روز به روز قوی‌تر خواهد شد بآدن...!

مهم آن است که ما از این حقیقت و از تکلیفی که از سوی آن بر دوش ماست، غفلت نکنیم. حفظ اتحاد ملی وظیفه یکایک ماست. شتاب لازم در پیشرفت دانش و فناوری در همه بخش‌ها وظیفه نخبگان علمی است. حفظ عزت و آبروی کشور و ملت، تکلیف بی‌امغاض گویندگان و قلم‌زنان است. مجهزکردن روزافزون کشور با ابزارهای حراست از امنیت و استقلال ملی، وظیفه فرماندهان نظامی است. جدیت و پیگیری و به‌نتیجه‌رساندن کارهای کشور وظیفه

می‌توان دید. اولاً تحمل و صبوری و استحکام روحیه بازماندگان که در نوع خود جز در تحولات جمهوری اسلامی ایران دیده نشده است. ثانیاً استقامت و ثبات دستگاه‌های زیر امر شهیدان، که نگذاشتند این ضربه سنگین، فرصت‌ها را سلب و در حرکت آنان وقفه ایجاد کند و ثالثاً شکوه پایداری معجزه‌آسای ملت ایران که در اتحاد و استحکام روحی و عزم‌راشخ آنان بر ایستادگی یکپارچه در میدان به ظهور رسید. ایران اسلامی در این حادثه یک بار دیگر استواری بنیان خود را نشان داد. دشمنان ایران آهن سرد می‌کوبند.

آیت‌ا... علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد تأکید کرد

آمریکا، مسئول جنایت‌های غزه

آنان، اغتشاشات داخلی در حمایت از آنان شکل بگیرد، نظام و انقلاب ساقط می‌شود. ایشان با اشاره به جنایات و قساوت‌های منافقین کوردل، خاطرنشان کرد: خوشبختانه منافقین با آن جنایت‌ها سرکوب شدند، از بین رفتند و بلای منافقین از این کشور برای همیشه کنده شد و امروز آنان به‌عنوان روسپان آمریکایی برای آمریکا کار می‌کنند و در عرصه نفاق، روز به روز هم در داخل و هم در خارج کشور منفورتر می‌شوند.

- اسرائیل، سگ زنجیری آمریکاست

آیت‌ا... علم‌الهدی اضافه کرد: اینکه رهبری فرمودند اسرائیل سگ زنجیری آمریکاست، دشنام و ناسزا نبود، بیان یک واقعیت بود، اگر کسی سگ زنجیری داشته باشد و به جان هرکسی بیندازد، تا جایی که فرمان دهد آن سگ می‌دراند، این واقعیت ماهیت اسرائیل است، فکر کردید اگر امروز مردم غزه گذشته از داغ‌ها و ترورها دارند از گرسنگی جان می‌دهند، این‌کار تنها برای اسرائیل است؟ اصل جنایت دست آمریکایی‌هاست و آمریکایی‌ها دارند این جنایت را هدایت می‌کنند.

- مسئول جنایت‌های غزه، آمریکاست

عضو مجلس خبرگان رهبری یادآور شد: این گرسنگی امروز غزه، کار آمریکاست. این واقعیت است که آمریکا با حمایت از ناپکاری آمریکای ملعون است. اسرائیل یک سگ زنجیری بیشتر نیست.

وی افزود: مشکل ما دنیای مرعوب شده و کشورهای اسلامی مرعوب شده در مقابل شیطان بزرگ است، وگرنه اگر کشورهای اسلامی یکپارچه اراده کنند، محاصره غزه باید پایان یابد، مسئله حل می‌شود؛ عامل جنایت آمریکا، مرعوب بودن قدرت‌های خدا که هیچ، انسان‌شناسی آن‌هاست که مرعوب آمریکا شده‌اند.

استاندار خراسان رضوی اعلام کرد

افتتاح بیش از ۲۷۰ مدرسه تا پایان شهریور

راهبرد توسعه فضاهای آموزشی هبه کرده و در ادامه نیز حامی آن خواهیم بود.

- جذب بیش از پنج هزار و ۵۰۰ معلم جدید در مدارس استان

مصطفی‌اسدی، مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی هم در این مراسم از افزوده‌شدن پنج هزار و ۵۶۰ معلم به جمعیت مدرسان این اداره‌کل در سال تحصیلی جدید خبر داد و اظهار کرد: در سال کمبود معلم در سطح استان وجود داشت که با جذب این شمار، حجم کمبود ما به کمتر از ۱۸ هزار نفر کاهش پیدا می‌کند. این پیشرفت خیلی بزرگی است؛ به‌ویژه از این نظر که حدود دو هزار و ۴۷۵ نفر از این شمار، فارغ‌التحصیلان رشته‌های تربیت معلم از دانشگاه‌های فرهنگیان در سال ۱۴۰۰ هستند و این یعنی کاهش زمان انتظار جذب معلمان.



تکلیف‌های راهبردی

جمعه پایگاه مبارزه، نبرد و مقابله با دشمن با همه توان حتی با توان مسلحانه است و مردم در این پایگاه با همه وجودشان با دشمن می‌جنگند.

وی، سالروز عملیات مرصاد را دومین مناسبت این روزها بیان کرد و گفت: اگر به تاریخ خودمان توجه داشته باشیم، بازخوانی کنیم و به شگردهای شیطانی توجه کنیم، می‌بینیم امروز هم شگردهای شیطانی همان است. آمریکا شیطان بزرگ است و در همه جنایت‌هایش نوآوری ندارد، فناوری، علم، امکانات و تکنولوژیک دارد اما در شیطنت و فتنه نوآوری ندارد.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه وقتی دشمن در دفاع هشت‌ساله شکست خورد و نتوانست دستاوردی داشته باشد، فکر کرد بتواند با طرح آمریکایی به نحوی کشور را به هم بریزد، به این منظور فکر کردند اگر منافقین را مسلحانه وارد کشور کنند و با ورود

دشمن در جنگ نرم کسانی را مورد نقد و سرکوبی قرار می‌دهد که در طلیده آن امام جمعه است، اگر عیبی داشته باشد برملا کند و اگر ندارد، با دروغ و تهمت با جابه‌جایی کلمات، او را هدف قرار دهد.

وی اظهار کرد: این‌همه مقابله با‌نماز جمعه به این دلیل است که نماز جمعه بر جامعه‌اترگذار است و مردم دینشان و مسائل حاشیه‌ای زندگی اجتماعی‌شان را در نماز جمعه گفت‌وگو می‌کنند، می‌خواهد کاری کند که مردم این‌طور نباشند، بنابراین آن قدری که امام جمعه مورد تهاجم در جبهه جنگ نرم است، هیچ شخصیتی مورد تهاجم دشمن نیست.

- نماز جمعه، پایگاه مقابله با دشمن است

آیت‌ا... علم‌الهدی افزود: نماز جمعه پایگاه مبارزه است. اسلحه‌ای که در دست امام جمعه است و بر آن تکیه می‌کند، به معنای آن است که نماز

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد گفت: گرسنگی امروز غزه کار آمریکاست، این واقعیت را دنیا باید بداند که اگر مردم غزه غذا ندارند، این جنایت آمریکا و ناپکاری آمریکای ملعون است، اسرائیل یک سگ زنجیری بیشتر نیست.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر امام جمعه مشهد، آیت‌ا... سید احمد علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مشهد با اشاره به سالروز فرمان تاریخی امام راحل در تشکیل نماز جمعه در کشور، اظهار کرد: در آستانه دو مناسبت مهمت که اولین آن، سالروز تأسیس نمازجمعه و صدور حکم امام برای برگزاری این عبادت ارزشمند در فضای آزاد و نورانی انقلاب مقدس اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

- نماز جمعه، عامل تعالی حرکت‌های اجتماعی

وی ادامه داد: امام بزرگوار در روز پنجم مرداد حکم دادند که مرحوم آیت‌ا... طالقانی اولین نماز جمعه را بعد از پیروزی انقلاب اقامه کنند و این سنت ارزشمند در جامعه ما عامل تعالی بسیاری از حرکت‌های اجتماعی در مسیر انقلاب شد. آیت‌ا... علم‌الهدی با اشاره به گستردگی امروز اقامه نماز جمعه در کشور، بیان کرد: امروز در کشور بیش از هشتصد نماز جمعه برگزار می‌شود و این نمازجمعه، پایگاه فرهنگی و سیاسی در جامعه است.

وی با بیان اینکه تأکید رهبر انقلاب بر این است که نماز جمعه تنها پایگاه سیاسی نیست، بلکه جنبه فرهنگی آن مقدم بر جنبه سیاسی است، گفت: مردم در این نماز جمعه با توجه به خدا، فرهنگشان را مطابق با فرهنگ اسلام و ایمان تنظیم می‌کنند.

امام جمعه مشهد با بیان اینکه مقابله دشمن در جبهه جنگ نرم با‌ئمه جمعه است، ابراز کرد:

استاندار خراسان رضوی گفت:

براساس آخرین گزارش‌های موجود از ۲۷۵ مدرسه‌ای که قرار شد طبق چشم‌انداز نهضت

توسعه در استان ساخته شود، بیش از ۲۲۳ پروژه در قالب ۱۳۲۶ کلاس درس تا پایان شهریور و پیش از آغاز سال تحصیلی به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش شهرآرانیوز، غلامحسین مظفری در هشتمین جلسه شورای آموزش و پرورش خراسان رضوی افزود: از همین الان باید مصوب شود که ستاد ویژه برای افتتاح این مدارس تشکیل شود. این ستاد مسئولیت دارد هفته‌ای دو جلسه برگزار کند تا همه مقدمات و نیازهای موجود برطرف شود. علاوه بر این، همین جلسه‌های اول هر ماه که شورای آموزش و پرورش استان برگزار می‌شود، شوراهای ۳۴ شهرستان نیز هم‌زمان از ۸ تا ۱۶ صبح برگزار شود تا مازنباط زنده آنلاین داشته باشیم. وی با تأکید بر ضرورت مردمی‌سازی نظام

آموزش و پرورش گفت: طبق قانون، مدارس دولتی واجد شرایط با درخواست شورای مدرسه و موافقت شورای آموزش و پرورش شهرستان یا منطقه می‌توانند به صورت هیئت امنایی اداره شوند. ما شمار زیادی بازنشسته آموزش و پرورش در استان داریم که خواهان همکاری در نظام تعلیم و تربیت هستند. نمی‌گویم هر روز، ولی حداقل شرایطی فراهم شود که این‌ها همگی عضو هیئت امنای پنج‌تاهفت نفره مدارس نوساز استان باشند.

- ۳۳۵ میلیارد تومان، حمایت سالانه شهرداری مشهد از مدرسه‌سازی

همچنین شهردار مشهد در این نشست بر ضرورت استمرار حمایت‌های مالی شهرداری مشهد از نهضت مدرسه‌سازی تأکید کرد و گفت: در راستای بند سوم ماده ۱۳ قانون و سهمی که از محل پروانه‌های ساختمانی مقرر شده تا در اختیار



روزنامه‌نگار سید علی ابراهیم